
UCHWAŁA Nr XLI.       .2018
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pęplino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zmianami: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 282, położonej 
w miejscowości Pęplino, obręb Pęplino, nadaje się nazwę „ul. Graniczna”.
2. Lokalizację ww. ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem zielonym.

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3. 
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 59F02F69-176A-4CCC-86DD-DBEDDE1BE85F. Projekt Strona 1



W y d r u k   w   s k a l i   1 : 2 0 0 0 W e b E W I D s t r o n a   1 / 1

dz.n
r 2

82   u
l.G

ra
nicz

na

PĘPLINO
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR XLI.      .2018 RADY GMINY USTKA
Z DNIA MAJA 2018 ROKU

Id: 59F02F69-176A-4CCC-86DD-DBEDDE1BE85F. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze we wsi Pęplino wystąpiła właścicielka działki

nr 285/2, obr. Pęplino.

Nadanie nazwy ulicy uzasadnione jest koniecznością prawidłowego, zgodnego

z rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r.

w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów ( Dz. U. z 2012 poz. 125), ustalenia numeracji

porządkowej dla budynków, które powstaną wzdłuż ww. drogi.

Proponowana nazwa nawiązauje do położenia przedmiotowej drogi. Działka nr 282 jest

bowiem ostanią drogą w obr. Pęplino oraz graniczy z gminą Słupsk.

Koszt oznakowania ulic - ok. 270 zł (tabliczka + słupek).

Sporz. S. Molenda - Skóra

Id: 59F02F69-176A-4CCC-86DD-DBEDDE1BE85F. Projekt Strona 1




